АдIиинистрАция зАто звЁздный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.20lI8

о внесении изменений в
постановление администрации ЗАТО
Звёздный от 24.10.20|7 NЪ |327 <<об

утверждении Плана проведения
плановых проверок гра}Iцан по

J\ъ 196

муниципальному земельномч
J

контролю на территории ЗАТО
Звёздный на 2018 год>>

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа
ЗАТО Пермского края, пунктом З,2.З постановления администрации ЗАТО
Звёздный от |З.07 .2016 J\Ъ 97 | (Об утверждении административного

регламента осуществления земельного контроля за использованием земель на
территории ЗАТО Звёздный)), на основании Протокола рабочей встречи по
вопросу активизации деятельности органов местного самоуправления при
осуществлении муниципального земельного контроля от 23.01.2018 NЬ З

адN4инистрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО Звёздный от

24.10.2017 Jф |З27 <Об утверждении Плана проведения плановых проверок
граждан trо муниципальному земельному контролю на территории ЗАТО
Звёздный на2018 год> (далее - постановление) следуюrцие изменения:

изложить План проведения плановых проверок |раждан по
муниципальному земельному контролю на территории ЗАТО Звёздный на
2018 год, утверждённый постановлением, в новоЙ редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению (далее - План).

2. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный в

срок до 28.02.2018 организовать работу по размещению Плана в

информационно - коммуникационной сети Интернет на официаJIьном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Звёздньiй.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановлеНИе

установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО ЗВёЗДНЫй

<Вестник Звёздного>>.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный Юдину Т.П.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов

т",ýА} а*
Е рý: иý
_оФg,*ýýiýлý]

ffi
%",--,[-"